



浙江皇马尚宜新材料有限公司

ZHEJIANG HUANGMA SHANGYI NEW MATERIAL CO., LTD

CERTIFICATE OF ANALYSIS

检验报告

Product Name 产品名称: HMR-658T

Lot No 产品批号: X20220708

Date of produced 生产日期: 2022年07月19日

Date of test 检验日期: 2022年07月20日

Items指标名称	Specifications标准	Results结果
Colour 色泽 (APHA)	≤ 10	2.0
Content 含量 (%)	≥ 99.9	99.94
Refractive Index 折光率 (20°C)	1.537-1.539	1.5385
Specific weight 密度 (20°C)	1.105-1.110	1.1079
Appearance 外观 (20°C)	Colorless transparent liquid无色透明液体	Colorless transparent liquid无色透明液体
Phenol content 苯酚含量 (mg/Kg)	≤ 5	0.44
Moisture content 水分 (%)	实测	0.02
Free ethylene oxide 游离环氧乙烷 (ppm)	≤ 0.2	< 0.2
Dioxan 二恶烷 (ppm)	≤ 2	< 2

Conclusion 结论: PASS 合格

checker 审核员: 050008



Approver 批准人

地址: 浙江省绍兴市上虞区杭州湾上虞经济技术开发区经七东路8号

Add: No.8, Jingqi East Road, Shangyu Economic And Technological Development Zone, Hangzhou Bay, Shangyu District, Shaoxing City, Zhejiang Province

邮编: 312369 Zip:312369

电话: 0575-82507227 Tel:0575-82507227

传真: 0575-82508583 Fax:0575-82508583

Web: www.huangma.com E-mail:tangfuwei@huangma.com